INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Ingresos por venta de bienes y servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

26/01/2015 18.50.13

Universidad de Guadalajara

Estado de Actividades

Del periodo 1 de Enero al 30 de Abril de 2014

2014

$273,006,969.86
$273,006,969.86
$3,249,589,385.01
$284,410,692.63
$2,965,178,692.38
$32,487,638.30
$26,066,778.40
$6,420,859.90
$3,555,083,993.17

$2,413,997,747.32
$2,150,393,802.39
$61,687,620.37
$201,916,324.56
$14,642,814.69
$14,642,814.69
$3,147,483.89
$3,147,483.89
$67,806,415.27
$67,806,415.27
$0.00
$2,499,594,461.17
$1,055,489,532.00

2013

$272,402,913.19
$272,402,913.19
$2,655,729,046.97
$56,399,630.65
$2,599,329,416.32
$59,087,295.55
$23,139,177.33
$35,948,118.22
$2,987,219,255.71

$2,269,409,407.24
$2,183,199,204.29
$12,818,690.71
$73,391,512.24
$27,691,763.85
$27,691,763.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,297,101,171.09
$690,118,084.62
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